
  

IACP di Napoli in liquidazione  

DECRETO COMMISSARIALE N.  7  DEL  05/07/2024 

NALIQ - Commissario Liquidatore 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento per conto dello IACP di Benevento in liquidazione della fattura n. 11/24 del 
Dott. Antonello Frangiosa per l’indennità di carica quale Revisore Unico dell’IACP di Benevento in liquidazione di 
Febbraio 2024.  

********** 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE  

Premesso  

   

Che con decreto commissariale n. 5 del 5/7/2024 si stabiliva di anticipare, per conto di IACP Benevento in liquidazione, la spesa 
di Euro 10.996,32 per compensi maturati per il primo semestre 2024 da parte del Revisore Unico di tale ultimo Istituto;  

che il dott. Antonello Frangiosa emetteva, nei confronti dello IACP di Benevento in Liquidazione, la fattura n. 11/24, per un 
importo di euro  1.832,72 per l’attività professionale regolarmente effettuata a febbraio 2024 (allegata);  

che tale spesa  è coperta con l’impegno n. 23/2024  sul capitolo 1.540.0 delle spese in partita di giro;  

Vista l’istruttoria del dirigente che precede,  

   

Tanto visto e premesso,  

D I S P O N E  

1 - di autorizzare la liquidazione ed il pagamento della fattura n. 11/24, emessa dal Dott. Antonello Frangiosa a favore dello 
I.A.C.P. di   Benevento in Liquidazione per l’indennità di carica quale Revisore Unico dell’IACP di Benevento in liquidazione 
relative  a Febbraio 2024.  

2 – di pubblicare il presente provvedimento.  

Roma Napoli, 5/7/2024  

 
 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Avv. Giuliano Palagi

Napoli, 05/07/2024 

N. 7 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 05/07/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: EC-2C-48-9D-87-56-50-73-29-23-B3-B1-B0-22-A2-04-04-AB-C0-E6
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:PALAGI GIULIANO - Data firma 05/07/2024
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.






